
 

 

UN 

Universidade Estadual de Maringá 
Centro de Ciências Agrárias 

Programa de Pós-graduação em Produção 
Sustentável e Saúde Animal 

 

 

Estrada da Paca S/N – Secretaria do PPS - CEP 87507-190 - Umuarama - PR 

 Fones: (44) 3621-9415 

Informações: www.pps.uem.br - E-mail: sec-pps@uem.br 

 

P O R T A R I A  N º  002/2025-PPS 

  A Professora Doutora Marilda Ongehro 
Taffarel, Coordenadora do Mestrado em 
Produção Sustentável e Saúde Animal 
do Centro de Ciências Agrárias da UEM 
no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, 
 
RESOLVE 

 

 Art. 1º - Nomear os professores Antonio Campanha Martinez, Flávio Augusto Vicente 

Seixas e Rodrigo Garcia Motta, para compor, sob sua presidência, a Comissão de 

Elaboração e correção da prova escrita  na Seleção – Turma 2026/1 , Turma 2026/2 e 

Turma 2026/3 do Programa de Mestrado em Produção Sustentável e Saúde Animal no 

corrente ano. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA 

CUMPRA-SE 

 

                                                                                      Umuarama, 24 de novembro de 2025. 

 

 

Profa. Dra. Marilda Onghero Taffarel 

Coordenadora do Mestrado 

 

 


		2025-11-26T10:07:20-0300




